
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI  

Z DNIA 31 MAJA 2012 R. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Inwestycja w załogę”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Poddziałania 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.  

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 

712 z późn. zm.) oraz decyzją Komisji Europejskiej z dnia 28 września 2007 r. nr K (2007) 

4547 zatwierdzającą Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi do realizacji 

projektu pod nazwą „Inwestycja w załogę”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego – Priorytet VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 

6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się do zabezpieczenia w roku 2012 ze środków Funduszu Pracy kwoty                       

w wysokości 400,00 zł, a w roku 2013 kwoty w wysokości 13 770,59 zł jako udziału 

własnego zadania wymienionego w §1. 

 

§ 3 

1. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie w latach 2012 – 2013. 

2. Całkowita wartość projektu wynosi 94 470,59 zł, w tym: 

a) 2012 r. – 2 810,00 zł 

b) 2013 r. – 91 660,49 zł 

3. Konstrukcja budżetu projektu, o którym mowa w § 1, przedstawia się następująco: 

a) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – 80 300,00 zł,  

w tym: w 2012 r. – 2 410,12 zł, w 2013 r. – 77 889,88 zł; 

b) wkład własny ze środków Funduszu Pracy – 14 170,59 zł,  

w tym: w 2012 r.  – 400,00 zł, w 2013 r. – 13 770,59 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XX/140/2012 

RADY POWIATU W GOŁDAPI  

Z DNIA 31 MAJA 2012 R. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Inwestycja w załogę”, 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Poddziałania 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 

zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie.  

 

Projekt „Inwestycja w załogę” jest odpowiedzią na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy 

w Olsztynie konkurs na składanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Program Operacyjnego Kapitał Ludzki: 

Priorytet VI, Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.2 – Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 

w regionie. Celem projektu jest zwiększenie dostępności i jakości usług świadczonych 

na rzecz bezrobotnych oraz upowszechnienie pośrednictwa pracy i poradnictwa zawodowego. 

Realizacja projektu umożliwi pokrycie kosztów wynagrodzeń 4 osób zatrudnionych w PUP: 

3 pośredników pracy I stopnia oraz doradcy zawodowego I stopnia, a także pozyskanie 

dodatkowych środków z Europejskiego Funduszu Społecznego. Przystąpienie do konkursu 

spowodowało konieczność zabezpieczenia w roku 2012 ze środków Funduszu Pracy kwoty 

w wysokości 400,00 zł, a w roku 2013 kwoty w wysokości 13 770,59 zł jako udziału 

własnego (całkowita wartość projektu wynosi 94 470,59 zł). Zabezpieczenie środków 

umożliwi realizację projektu, a tym samym osiągnięcie jego celu. 

  

 


